
Sentido: Planaltina - G O

113 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1074
Tabela de horários sentido Planaltina - G O

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 07:00 - 18:45

Terça-feira 07:00 - 18:45

Quarta-feira 07:00 - 18:45

Quinta-feira 07:00 - 18:45

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 1074
Sentido: Planaltina - G O
Paradas: 113
Duração da viagem: 120 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 1074 | (Planaltina - G O) tem 2 itinerários.
(1) Planaltina - G O: 07:00 - 18:45(2) W3 NORTE/SUL: 03:50 - 12:05
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1074 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 1074.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1074

Planaltina - G O Use O App1074

Terminal Asa Sul | Grande Circular / Rod.P.Piloto

W3 Sul | 515/516 Sul (Pão de açúcar)

W3 Sul | 514/515 Sul (Clinica da Mulher / Teatro
dos Bancários)

W3 Sul | 513/514 Sul

W3 Sul | 512/513 Sul (Biblioteca Pública / UNIP)

W3 Sul | 511/512 Sul (Big Box)

W3 Sul | 510/511 Sul (Carrefour Bairro / UPIS)

W3 Sul | 509/510 Sul (Via Brasil / CASEB)

W3 Sul | 508/509 Sul (Hospital Dia)

W3 Sul | 507/508 Sul (Espaço Cultural Renato
Russo)

W3 Sul | 505/506 Sul (Escola Pública do
DETRAN-DF)

W3 Sul | 504/505 Sul (SESC)

W3 Sul | 503/504 Sul (UDF / BIG BOX)

W3 Sul | 502 Sul (Santuário Dom Bosco)

W3 Sul | Hospital Sarah / S R T V S

W3 Sul | Setor Comercial Sul (Pátio Brasil)

W3 Norte | Brasília Shopping / Polícia Federal / S
C N / S H N

W3 Norte | FEPECS / ESCS / Hemocentro /
PETZ
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W3 Norte | 502/503 Norte (Colégio Marista)

W3 Norte | 503 Norte (Santander / BRB)

W3 Norte | 504/505 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 505 Norte (Dona / Habib's)

W3 Norte | 506/507 Norte (McDonald's)

W3 Norte | 507 Norte (CONFEA / Ceub)

W3 Norte | 508/509 Norte (Pão de açúcar)

W3 Norte | 509/510 Norte (Cartório eleitoral)

W3 Norte | 510/511 Norte (Agência do
Trabalhador)

W3 Norte | 511 Norte (Tecar Fiat)

W3 Norte | 512/513 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 514 Norte (CNJ)

W3 Norte | 514/515 Norte (Santuario São
Francisco)

W3 Norte | 516 Norte (OAB-DF / CADE /
SEBRAE)

W3 Norte | Assai / Cobasi / Boulevard Shopping

W3 Norte | Hospital Santa Helena / Santa Lúcia
Norte

EPTT | Ponte do Bragueto (Shopping Iguatemi)

EPTT | Floriculturas / Núcleo Rural Córrego do
Torto

EPIA Norte | Balão do Torto

EPIA Norte | Taquari (Jerônimo / OBA / Drogasil)

EPIA Norte | Taquari (Costa Atacadão / Supercei)

EPIA Norte | Flamingo Shopping

BR-020 | Posto Colorado / Altana Mall

BR-020 | Setor Habitacional Café Planalto

BR-020 | Buteco 020 / IPEC / Res. Granville

BR-020 | Cond. Império dos Nobres / RK

BR-020 | Cond. Morada dos Nobres

BR-020 | Cond. Vivendas Serranas / DF-425

BR-020 | Atacadão / Rezende / Atalaia

BR-020 | Paróquia N. Sra. Aparecida / Vila
DNOCS
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BR-020 | Setor de Expansão Econômica

BR-020 | Churrascaria / Creche João de Barro

BR-020 | Viaduto Padre Jonas (Dia a Dia /
Comper)

BR-020 | Quadras 14/16 (Viplan)

BR-020 | Quadras 16/18

BR-020 | Nova Dignéia / Quadra 18

BR-020 | Cond. Alto da Boa Vista (Lado oposto)

BR-020 | Núcleo Rural Córrego do Arrozal

BR-020 | Pousada Alfama / Cond. Nova
Petrópolis

BR-020 | Residencial DVO

BR-020 | Embrapa / Hospital Veterinário UPIS

BR-020 | Estâncias

BR-020 | Cond. Recanto do Sossego

BR-020 | Cond. Nova Esperança / Mestre
D'armas

BR-020 | Ultrabox (Cond. Mônaco / Mansões
Itiquira)

BR-020 | Posto Itiquira

BR-020 | Mansões Itiquira (Acesso DF-128)

DF-128 | Acesso à BR-020

DF-128 KM 11,6 Norte | Entroncamento DF-131 |
Acesso N.R. Monjolo e U.D.V

DF-128 KM 8,5 Norte | N.R Quintas do Vale
Verde

DF 128 - (Sintético)

DF-128 KM 7,3 Norte| N.R Quintas do Vale Verde
| Acesso 02

DF-128 KM 6,3 Norte| N.R Quintas do Vale Verde

DF 128 - (Acesso N. R. Quintas do Vale Verde)

DF-128 KM 5,3 Norte | N.R Quintas do Vale
Verde | Acesso 05

DF-128 KM 4,9 Norte | Acesso 06 N.R Vale
Verde

DF-128 KM 4,2 Norte | N.R Monjolo

DF-128 KM 3,2 Norte | Posto BPRv |



Entroncamento DF-205

DF 128 - Posto Saúde Morumbi

DF 128 - Após Posto de Saúde

DF 128 - Acesso Morumbi

Brasilinha 17

Itapuã I - Depósito de Gás

Posto Itapuã

Jardim Paquetá - Prox. Complexo

Jardim Paquetá - Renatão

QD 08 Leste - Atacadão Dia a Dia

QD 08 Leste - Panificadora Mineira

QD 7 Leste - Saneago/CELG

QD 01 Leste - Goianão

QD 01 Leste - Shopping

QD 02 Leste - (Fundos Colégio Florence)

QD 02 Leste - (Cantinho do Quintão)

QD 03 Leste

QD 03 Leste - (Antes Parada Obrigatória)

QA 09 Norte - (Parada Obrigatória)

QA 07 Norte

QA 05 Norte (Colégio Florence/Garagem Três
Irmãs/Gráfica Pirâmide)

Hiperbox

Praça Central/Fórum

QA 01 Oeste - (Igreja Adventista)

QA 03 Oeste - (Supermercado Hiper Giro)

QA 05 Oeste - (Igreja Pentecostal)

QA 06 Oeste - (Esquina Hospital N. S. D'abadia)

Quadra 01/02 Norte - (Igreja Matriz/Centro
Paroquial)

Quadra 01 Norte (Cheiro Verde/Centro/Feira)

Quadra 01/07 Norte - (Panificadora Sabor
Goiano)

Quadra 08/07 Norte - (Torre de Telefonia)



Sentido: W3 NORTE/SUL

110 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1074
Tabela de horários sentido W3 NORTE/SUL

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 03:50 - 12:05

Terça-feira 03:50 - 12:05

Quarta-feira 03:50 - 12:05

Quinta-feira 03:50 - 12:05

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 1074
Sentido: W3 NORTE/SUL
Paradas: 110
Duração da viagem: 144 min
Resumo da linha:

Quadra 08/07 Norte - (Supermercado Soares II)

Quadra 13/12 Norte - (Após Colégio Sagrado
Cor. de Jesus)

Quadra 15/12 Norte - (Próx. Distribuidora
Rodrigues)

Quadra 15/12 Norte - Balão da quinze

Quadra 13/16 Norte - (Antes Rodoviária)

QD 19 Norte - (Antes Rodoviária

Terminal Rodoviário de Planaltina de Goiás

Terminal Rodoviário de Planaltina de Goiás

QD 19 Norte - (Antes Rodoviária

Quadra 16/13 Norte - (Próx. Academia Brother)

Quadra 15/12 Norte - (Próx. Distribuidora
Rodrigues)

Quadra 15/12 Norte - Balão da quinze

Quadra 12/13 Norte - (Próx. Colégio Sagrado
Cor. de Jesus)

Quadra 07/08 Norte - (Supermercado Soares II)

Quadra 07/08 Norte - (Torre de Telefonia)

Quadra 07/01 Norte - (Panificadora Sabor
Goiano)

Quadra 03 Norte - (Cheiro Verde/Centro/Feira)

Quadra 02/01 Norte - (Igreja Matriz/Centro
Paroquial)

Praça Central/Fórum

QA 01 Oeste - (Igreja Adventista)

QA 03 Oeste - (Supermercado Hiper Giro)

QA 05 Oeste - (Igreja Pentecostal)

QA 06 Oeste - (Esquina Hospital N. S. D'abadia)

Hiperbox

Garagem Três Irmãs

QA 9 Leste (Antes Parada Obrigatória)
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QA 10 Leste - (Parada Obrigatória)

QA 10 Leste - (Após Parada Obrigatória)

QA 09 Leste

QA 07 Leste

QA 05 Leste - (Fundos Colégio Florence)

QD 01 Leste - Shopping

QD 01 Leste - Goianão

Quadra 07 Leste - Saneago/Equatorial

Quadra 08 Leste - Panificadora Mineira / Hospital
Santa Rita

Quadra 08 Leste - Atacadão Dia a Dia

Jardim Paquetá - Renatão

Jardim Paquetá - Próx. Complexo

Posto Itapuã

Itapuã I - QR10

Brasilinha 17

DF-128 KM 1,8 Sul | Acesso Jardins Morumbi

DF128 - Antes Posto de Saúde

DF-128 KM 2,6 Sul | N.R Jardim Morumbi
|Acesso U.B.S 17 de Planaltina

DF-128 KM 3,4 Sul | N.R Monjolo |Posto BPRv |
Entroncamento DF-205

DF-128 KM 4,2 Sul | N.R Monjolo

DF-128 KM 4,9 Sul | N.R Quintas do Vale Verde |
Acesso 06

DF-128 KM 5,3 Sul| N.R Quintas do Vale Verde |
Acesso 05

DF 128 - (Acesso N. R. Quintas do Vale Verde)

DF-128 KM 6,3 Sul| N.R Quintas do Vale Verde

DF-128 KM 7,4 Sul| N.R Quintas do Vale Verde |
Acesso 02

DF 128 - (Sintético)

DF-128 KM 8,5 Sul| N.R Quintas do Vale Verde

DF-128 KM 11,6 Sul | Entroncamento DF-131 |
Acesso N.R. Monjolo e U.D.V

BR-020 | Acesso DF-128 (Planaltina de Goiás)
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BR-020 | Condomínio Coohaplan

BR-020 | Ultrabox (Mestre D'armas)

BR-020 | Mestre D'armas / Cond. Nova
Esperança

BR-020 | Cond. Recanto do Sossego

BR-020 | Estâncias

BR-020 | Embrapa / Hospital Veterinário UPIS

BR-020 | Residencial DVO (lado oposto)

BR-020 | Cond. Nova Petropolis / Pousada
Alfama

BR-020 | Estância Vila Rica / Córrego do Arrozal

BR-020 | Cond. Alto da Boa Vista

BR-020 | Nova Colina

BR-020 | Quadra 18 / Nova Digneia

BR-020 | Quadra 16

BR-020 | Quadras 14/16

BR-020 | Viaduto Padre Jonas (Comper / dia a
dia)

BR-020 | Creche João de Barro

BR-020 | Quadra 2

BR-020 | Paróquia N. Sra. Aparecida / Vila
DNOCS

BR-020 | Atacadão / Rezende / Atalaia

BR 020 | Cond. Vivendas Serranas / DF-425

BR-020 | Cond. Morada dos Nobres

BR-020 | Cond. Império dos Nobres / RK

BR-020 | IPEC / Res. Granville

BR-020 | Setor Habitacional Café Planalto

BR-020 | Balão do Colorado / Altana Mall /
Flamingo Shopping

EPIA Norte | Taquari (Costa Atacadão)

EPIA Norte | Granja do Torto

EPTT | Acesso às Floriculturas

EPTT | Ponte do Bragueto (Shopping Iguatemi)

W3 Norte | Boulevard Shopping / Carrefour



W3 Norte | 716 Norte (Assai / Cobasi)

W3 Norte | 716 Norte (OAB-DF / CADE /
SEBRAE)

W3 Norte | 714/715 Norte (Santuário São
Francisco)

W3 Norte | 714 Norte

W3 Norte | 712/713 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 711 Norte

W3 Norte | 710/711 Norte (Agência do
Trabalhador)

W3 Norte | 709/710 Norte

W3 Norte | 708/709 Norte (Pão de açúcar)

W3 Norte | 707 Norte (Ceub)

W3 Norte | 706/707 Norte (Mcdonald's)

W3 Norte | 705 Norte (Dona / Habib's)

W3 Norte | 704/705 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 703 Norte (Santander / BRB)

W3 Norte | 702/703 Norte (Marista / Paróquia N.
Sra. Saúde)

W3 Norte | T V Globo / Brasília Shopping / S H N

W3 Sul | Pátio Brasil / Venâncio Shopping

W3 Sul | S R T V S / Hospital Sarah

W3 Sul | Santuário Dom Bosco

W3 Sul | 703 Sul (UDF / BIG BOX)

W3 Sul | 706 Sul (Escola Pública do DETRAN-
DF)

W3 Sul | 707/708 Sul (Espaço Cultural Renato
Russo)

W3 Sul | 709 Sul (Praça das Fontes)

W3 Sul | 710 Sul (Via Brasil / CASEB)

W3 Sul | 711 Sul (Carrefour Bairro / UPIS)

W3 Sul | 712 Sul (Big Box)

W3 Sul | 713 Sul (Unip)

W3 Sul | 714 Sul

W3 Sul | 714 Sul (Clinica da Mulher / Teatro dos
Bancários)



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1074 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

W3 Sul | 715 Sul

W3 Sul | Setor Hospitalar Local Sul (Pão de
açúcar)

Terminal da Asa Sul (Estação Asa Sul)

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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